

Årsredovisning för
SolveBIT AB
556979-4646

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SolveBIT AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-03-15


Birgitta Haegerstrand

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SolveBIT AB, 556979-4646, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av konsulttjänster inom IT och logistik, med inriktning på projektledning, förstudier, kravanalys och processarbete inom verksamhetsområdena IT och logistik, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	459 014	1 544 709	1 971 421	1 737 089
Resultat efter finansiella poster	-630 608	169 152	646 712	677 400
Soliditet, %	63	76	82	77

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. färre antalet konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	527 558	91 894
Utdelning		-390 000	
Omföring av föreg år resultat		91 894	-91 894
Årets resultat			-68 799
Vid årets slut	50 000	229 452	-68 799

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 160 653 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	229 452
årets resultat	-68 799
Totalt	160 653
disponeras för balanseras i ny räkning	160 653
Summa	160 653

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01- 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	1	459 014	1 544 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		459 014	1 544 709
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 819	-114 297
Personalkostnader	2	-993 714	-1 261 333
Summa rörelsekostnader		-1 089 533	-1 375 630
Rörelseresultat		-630 519	169 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-398	73
Summa finansiella poster		-89	73
Resultat efter finansiella poster		-630 608	169 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		561 809	-47 700
Summa bokslutsdispositioner		561 809	-47 700
Resultat före skatt		-68 799	121 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-29 558
Årets resultat		-68 799	91 894

2024072203579

PA

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	189 125
Övriga fordringar		288 632	174 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 333	134 083
Summa kortfristiga fordringar		306 965	497 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		517 137	1 378 290
Summa kassa och bank		517 137	1 378 290
Summa omsättningstillgångar		824 102	1 875 677
SUMMA TILLGÅNGAR		824 102	1 875 677

2024072203580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 452	527 559
Årets resultat		-68 799	91 894
Summa fritt eget kapital		160 653	619 453
Summa eget kapital		210 653	669 453
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	393 200	955 009
Summa obeskattade reserver		393 200	955 009
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	59 704
Summa långfristiga skulder		-	59 704
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 713	6 900
Övriga skulder		185 536	174 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		220 249	191 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		824 102	1 875 677

2024072203581

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. (K2)

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Not 2 Personal

Personal

	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-09-30	2022-09-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	-	140 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	-	220 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	173 500	175 309
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	172 000	172 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	47 700	47 700
	393 200	955 009

Av periodiseringsfonder utgör 80 999 kr (196 732 kr) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Stockholm 2024-03-15

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Birgitta Haegerstrand', written in a cursive style.

Birgitta Haegerstrand

2024072203583